Avaliação R$ 2.000.000,00 (Dois milhões de reais). Boxes nº 01 e 03, do mesmo edifício, no subsolo, com acesso
pela rampa à esquerda de quem acessa o prédio, cada um com área privativa de 10,58m². Comporta dois carros grandes ou três carros de pequeno e
médio porte Avaliação de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), cada unidade. Matrícula de incorporação 91.978, do Reg. de Imóveis da 1ª zona. Com
regularização e individualização dos registros por conta do comprador . "VENDA DOS TRÊS IMÓVEIS EM LOTE ÚNICO, com valor total de avaliação de R$
2.090.000,00 (dois milhões e noventa mil reais)." Ação nº 5026922-67.2019.8.21.0001, da 2a Vara Cível Partes: LUIS PEGORARO x CONSTRUTORA SANTA
FÉ LTDA. AVALIAÇÃO: R$ 2.090.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.045.000,00

LOTE: 02

Casa em condomínio. 478m² na Vila Conceição VENDIDO A CASA nº 9, do Condomínio Res.

[...]

Av-11 Penhora da 14ª V Cível (001/115.0032779-5); Av-12 Penhora V Cível Tristeza (001/117.0026885-7) e Av-13 Penhora da
15ª V Trabalho (002004.14.2017.5.04.0015) e Av-14, penhora de execução Xscal da 8ª V Faz. Pública (5000355-04.2016.8.21.0001). Avaliação: R$
1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais). O imóvel está desocupado e sem mobília. No térreo tem duas vagas para veículos, ampla sala com
lareira, lavabo e cozinha. Primeiro andar tem suíte master com closet e banheira. E mais uma suíte pequena. No segundo andar, tem o sótão. O subsolo

[...]

onde consta da penhora da ação que dá causa ao leilão (R-5) e penhora no processo 001/109.0019821-1 (R-6). Também tem penhora no rosto dos autos
da ação 001/111.0217060-8. Avaliação: R$ 700.000,00 (setecentos mil reais). Caso não tenhamos licitante pela avaliação o imóvel será apregoado pelo
valor mínimo Xxado pelo juízo de R$ 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais), que corresponde a 65% do valor da avaliação em segundo
leilão no dia 15 de fevereiro, às 11 horas. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 700.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 455.000,00 Observações: Processo nº 5002756-
20.2009.8.21.0001, 13a Cível JOSE OTÁVIO ARAUJO CORREA E JOCIARA CENTENO RECH movem contra S CORREA ENGENHARIA LTDA-ME

[...]

compreendendo o uso do box número 3, no 5º andar ou 6º pavimento, com limites e confrontações do terreno descritos na matrícula nº 121.168, do RI da
1ª, zona, que constam as anotações: R-5, alienação Xduciária para a Caixa Econ. Federal e R-6, penhora desta ação que dá causa ao leilão. Avaliação: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em 11/06/2019. Processo nº 116.0064509-8, da 17a Vara cível Partes: CONDOMÍNIO ED. GARAGEM MARECHAL
FLORIANO x RODRIGO RAMOS GUAHNON ALVERES VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 35.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 21.465,00

LOTE: 05

Apart na R OrfanatróXo,Cond Parete SUSPENSO Apartamento nº 235, Bloco 26 da Rua OrfanatróXo, 706, ocupado, no segundo pavimento, de centro e à

[...]

esquerda de quem entra no bloco, com área privativa de 48,84m². É o quarto bloco à esquerda de quem entra pelo acesso “D” . Matrícula nº 57.118 do RI
da 2ª zona. ** IMPORTANTE **: Imóvel tem ônus de condomínio. Débito não está ajuizado, e o valor atualizado até o Xnal do mês de janeiro é de R$
4.213,00 (quatro mil duzentos e treze reais) POR CONTA DO COMPRADOR Avaliação: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). Processo nº 5014670-
76.2012.8.21.0001, da 7a vara cível. JOSE VLADIMIR RIBEIRO DA SILVA e IARA MARIA NUNES FARIAS x ANDERSON ROSA DE ALMEIDA E ANIANE
FERREIRA SEVERO. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 132.000,00

04/03/2026 23:28:28 - https://www.lessaleiloes.com.br/leilao/rua-lageado-vila-conceicao-e-vaga-na-mal-floriano-03-12-2021-12-16-53/planilhaPagina 2 de 2